6 FRANGAISE | ENSEMBLE,
j | CREONSLEMOUVEMENT FINALE REGIONALE INDIVIDUELLES

4 CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017 COMPETITION

Niveau Région

Catégorie n° 0202 - Regionale 10-11 ans GR
Palmares général Individuel: France validé le 03/12/17

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU
1 CHARTRES - AVENIR DE LA BEAUCE KERISOUET Maélle 6.533 6.533
1 LUISANT - LES LUCIOLES BERTRAND Lucie 6.533 6.533
3 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES DIEUDONNE Thelma 5.450 5.450
4 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES CHOPIN Léane 5.250 5.250
5 BLOIS-AAJBLOIS LHOMME Maéline 4.916 4.916
6 DREUX - DREUX ESPACE LOISIRS MOUMAN Sara 4.633 4.633
7 SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB LAUTE Eileen 4.616 4.616
8 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES JUPILLIAT Cléa 4.250 4.250
9 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES CHASSAING Emma 3.816 3.816
10 LUISANT - LES LUCIOLES MARAND Anaelle 3.100 3.100
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6 FRANGAISE | ENSEMBLE,
j | CREONSLEMOUVEMENT FINALE REGIONALE INDIVIDUELLES

4 CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017 COMPETITION

Niveau Région

Catégorie n° 0203 - Regionale 12-13 ans GR
Palmares général Individuel: France validé le 03/12/17

Ville - Club NOM Prénom
1 LIGUEIL - GYMNASTIQUE RECREATIVE ET SPORTIVE DE LIGUEIL SELLIER Florine 5.783 5.783
2 LIGUEIL - GYMNASTIQUE RECREATIVE ET SPORTIVE DE LIGUEIL DUPUIS Lison 5.633 5.633
3 LUISANT - LES LUCIOLES PICQUART Louisa 5.350 5.350
4  OLIVET - GYM OLIVET BRUGIER Ninon 5.250 5.250
5 BLOIS - A.AJBLOIS DENIAU llona 5.200 5.200
6 LUISANT - LES LUCIOLES CHERRIER Maéline 4.483 4.483
7 BLOIS - A.AJBLOIS DEWATINES Marie 4.133 4.133
8 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES SERVANT PINHEIRO Mathilda 4.066 4.066
9 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES BORDENAVE Soléne 3.483 3.483
10 BLOIS-AAJBLOIS FLEURY Clara 3.466 3.466
11 LUISANT - LES LUCIOLES ZAIRE Lola 3.400 3.400
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6 FRANGAISE | ENSEMBLE,
j | CREONSLEMOUVEMENT FINALE REGIONALE INDIVIDUELLES

4 CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017 COMPETITION

Niveau Région

Catégorie n° 0204 - Regionale 14-15 ans GR
Palmares général Individuel: France validé le 03/12/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON
1 LUISANT - LES LUCIOLES PRUNIER Manon 6.966 6.966
2 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES MULLARD Emma 6.450 6.450
3 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES RETHORE Linaelle 6.216 6.216
4 SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB ROBERT Chloé 5.883 5.883
5 SAINT JEAN DE BRAYE - SMOC GR BOUSSETTA Leilou 5.583 5.583
6 BLOIS - AAJBLOIS MIGNOT Jade 5.350 5.350
7 CHARTRES - AVENIR DE LA BEAUCE CENTINI Giulia 4.983 4.983
8 LIGUEIL - GYMNASTIQUE RECREATIVE ET SPORTIVE DE LIGUEIL THURIER Rebeca 4.766 4.766
9 DREUX - DREUX ESPACE LOISIRS REGNIER Mélissa 4.450 4.450
10 BLOIS-A.AJBLOIS MASSIAS Noémie 4.116 4.116
11  SAINT JEAN DE BRAYE - SMOC GR MORITZ Eden 3.666 3.666
12 JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN HUNOU Marie 3.416 3.416
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3 CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017 COMPETITION

Catégorie n° 0207 - Federale 10-11 ans GR Niveau Region
Palmares général Individuel: France validé le 03/12/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total
1 SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE BOUTARIC Clara 5.383 5.383
2 SAINT JEAN DE BRAYE - SMOC GR POULOT Lalie 0.000 0.000
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Ville - Club

SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN

SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN

SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE
SAINT JEAN DE BRAYE - SMOC GR

BLOIS - A.AJ BLOIS

SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE
SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE
BLOIS - A AJBLOIS

JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN
BLOIS - A.AJBLOIS

SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN

SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES

SAINT JEAN DE BRAYE - SMOC GR

FINALE REGIONALE INDIVIDUELLES
a CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017

Catégorie n° 0208 - Federale 12-13 ans GR

NOM Prénom

PERRIN Chloé

REVEL Amandine

ZANET Inés
KAYI-MISSAMOU Sayyidinna
JALLIER Cléa

NAVET Morgann

AUTISSIER Marion

POTIN Axelle
SANTOS-DEFRANCE Marine
BESNARD Victorine
TRIBALAT Tara

MALLET Lisa

RAHBI Nawele

GALLET Anais

Palmares général Individuel: France validé le 03/12/17

MASSUES

7.000
6.933
5.966
5.816
5.783
5.766
5.550
5.366
5.350
5SS}
4.783
4.300
4.066
3.866

COMPETITION

Niveau Région

7.000
6.933
5.966
5.816
5.783
5.766
5.550
5.366
5.350
5SS}
4.783
4.300
4.066
3.866
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Ville - Club

BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
OLIVET - GYM OLIVET
SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB

SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE

SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB

SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB

BLOIS - LA BLESOISE

SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB

OLIVET - GYM OLIVET

JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN
BLOIS - LA BLESOISE

SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES

SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN
SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN
SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB

JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB JOCONDIEN

FINALE REGIONALE INDIVIDUELLES
a CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017

Catégorie n° 0209 - Federale 14-15 ans GR

NOM Prénom

EL MOURABIT Camila
SIMON Anne
GUILLON Chanelle
FEKONJA Elina
TARDIVEAU Lisa
CROULLEBOIS Léna
DESTANNES Lucie
HERY Emma

LABE Clea

LEMARIE Pauline
MOINE Aurore
VILBOIS Marie
LOINTHIER Solene
LOUCHARD Pauline
VALLERY Hénola
VALLEE Alison
NOURDIN Amelie

Palmarées général Individuel: France validé le 03/12/17

5.816
5.783
5.716
5.700
5.483
5.450
5.400
5.383
BES8S
5.083
5.050
4.716
4.383
3.983
3.900
2.833
2.816

COMPETITION

Niveau Région

5.816
5.783
5.716
5.700
5.483
5.450
5.400
5.383
BES8S
5.083
5.050
4.716
4.383
3.983
3.900
2.833
2.816
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4 CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017 COMPETITION

Catégorie n° 0210 - Federale 16-17 ans GR Niveau Region
Palmares général Individuel: France validé le 03/12/17

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total
1 OLIVET - GYM OLIVET CARLES lllona 4.733 4.733
2 SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE VIGOUROUX Léa 4.500 4.500
3  SAINT DOULCHARD - EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE HUGUET Valentine 3.350 3.350
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a CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017 CO_MPE",T!ON
Niveau Region

Catégorie n° 0211 - Federale 18 ans et plus GR
Palmares général Individuel: France validé le 03/12/17

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total
1 SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN BLIND Clémence 6.700 6.700
2 BLOIS - LA BLESOISE PARROT Morgane 6.150 6.150
3 BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES DIAZ DE VIVAR Samantha 3.583 3.583
4  OLIVET - GYM OLIVET BERLU Clemence 3.483 3.483
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Ville - Club

OLIVET - GYM OLIVET

BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
LUISANT - LES LUCIOLES

BLOIS - A.AJBLOIS

SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB
LUISANT - LES LUCIOLES

SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB
SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
CHARTRES - AVENIR DE LA BEAUCE
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
CHARTRES - AVENIR DE LA BEAUCE
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
SAINT JEAN DE BRAYE - SMOC GR
LUISANT - LES LUCIOLES

LIGUEIL - GYMNASTIQUE RECREATIVE ET SPORTIVE DE LIGUEIL
BOIGNY SUR BIONNE - ATTITUDES
BLOIS - A AJ BLOIS

FINALE REGIONALE INDIVIDUELLES

a CHARTRES du 02/12/2017 au 03/12/2017

Catégorie n° 1000 - Regionale 16 ans et plus GR
Palmarées général Individuel: France validé le 03/12/17

NOM Prénom

CORDE

QUINTINO Lucille
AUGER Jeanne
DOUHET Emma
BAILLOUX-DAVENNE Chloé
PUCHE Anais
DELBENDE Manon
MARTIN Ornella
PRODE Elisa
BORDENAVE Elsa
TREFF Emma
DEBROSSE Léa
PODEVIN Anais
MOULLE Manon
LOINTHIER Léa
KERISOUET Pauline
PEIXOTO Elise
JOUSSE Cindy
BEN SALAH Farah
MEUNIER Sirima
PUJOL Sophie
LECOT Gabrielle

5.066

4.316

CERCEAU

5.700

4.933

4.650

4.500

4.350

4.050

3.883
3.583

2.333
0.000

BALLON

6.083

4.550

2.700

MASSUES

5.033

4.766
4.733
4.733

4.500

3.550

COMPETITION

Niveau Région

6.083
5.700
5.066
5.033
4.933
4.766
4.733
4.733
4.650
4.550
4.500
4.500
4.350
4.316
4.050
3.883
3.583
3.550
2.700
2.333
0.000
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